______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO

PROCESSO SELETIVO 2014/98

Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem fins
lucrativos, classificado como Organização Social, através do Decreto Lei n° 26.811, de
30/10/2002, torna público, para conhecimento dos interessados o resultado
classificatório do Processo Seletivo 2014/98 para o cargo AUXILIAR DE
MANUTENÇÃO, conforme informações abaixo.

CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO
MARCOS PAULO PINHEIRO DE SOUZA 1º

FRANCISCO CLEBER SOARES DE SOUSA 2º

JOSE MESSIAS MELO DA SILVA 3º

JONATAS BEZERRA DE SOUZA 4º

LUCIANO RODRIGUES CAVALCANTE 5º

FRANCISCO EDUARDO FERNANDES DE CASTRO 6º

HENRIQUE COELHO DOS SANTOS 7º

EMERSON MARTINS DA SILVA 8º

JHONATAN COSTA ALVES 9º

VALDEMIRO JARDIM BEZERRA FILHO 10º

LAERCIO DO NASCIMENTO TEIXEIRA 11º

GÉO MENDES DO NASCIMENTO 12º

LAZARO VIANA DOS SANTOS 13º
MARCILIO MENDOCA DE PAIVA 14º
FRANCISCO FERREIRA GOMES 15º
FERNANDO BARROS DOS SANTOS 16º

JONATHAN COELHO ARAUJO 17º

______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

DIEGO BATISTA DA SILVA 18º

SEBASTIÃO RAFAEL DA SILVA 19º
PAULO ROBERTO RODRIGUES DOS SANTOS 20º
MARCOS ANTONIO RODRIGUES DE FREITAS JUNIOR 21º
VICENTE DE PAULA SARAIVA 22º

CARLOS ALBERTO TEIXEIRA DE MORAIS 23º

RAIMUNDO NONATO MARQUES NETO 24º

HIDERLAN WANDERSON DE MOURA TORRES 25º

Fortaleza/CE, 19 de Agosto de 2014.

Henrique Jorge Javi de Sousa            André Vianna Blanco
         Presidente                             Gerente de Recursos Humanos
             ISGH              ISGH

                                              Rilka Barbosa Batista
                                       Gerente de Desenvolvimento

                                                   ISGH